
UCHWAŁA  NR 24/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 29 września 2008 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia opiekunów praktyk studenckich Wydziału Przyrodniczego w roku 
2008. 
 
 
Na podstawie § 43 Statutu Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze Rada Wydziału 
Przyrodniczego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza pozytywnie kandydatury opiekunów praktyk studenckich na rok akademicki 
2008/2009 
 

§ 2 
Wykaz opiekunów stanowi załącznik nr 1.  
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 

 
 
                                                                                           dr Andrzej   Błachno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr I do UCHWAŁY nr 24 z dnia 29 września 2008 
 
 
 

Opiekunowie studenckich praktyk zawodowych Wydziału 
Przyrodniczego 

 
Powołani 

 
Zarządzeniem nr 44/2007 

Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 
z 28 września 2007 roku 

 
 
Opiekunowie praktyk studenckich w roku akademickim 2008/2009 
 
Kierunek Fizjoterapia 
 

1. Alina Lechman - do 30 czerwca 2009 
2. Katarzyna Czubala - do 30 czerwca 2009 
3. Wioletta Wilk - do 30 czerwca 2009 
4. Robert Cymara - do 30 czerwca 2009 
5. Joanna Rośniak - do 30 czerwca 2009 
6. Barbara Ciesielska - do 30 czerwca 2009 
7. Zofia Pasler – do 30 czerwca 2009 

 
 

8. Dariusz Milko - cały rok 
9. Małgorzata Milko – do końca semestru zimowego 
10. Joanna Spyrka – cały rok 

 
 
Kierunek Pielęgniarstwo 
 

11. Teresa Neumann - cały rok 
12. Teresa Skibińska – cały rok   
 
 

Kierunek Wychowanie Fizyczne 
 

13. Małgorzata Nyc – do 30 czerwca 2009 
14. Justyna Rutkowska – do 30 czerwca 2009 
15. Celestyna Czuba – Trzewik – 30 do czerwca 2009 
16. Robert Trojan – cały rok 
 

 
 


